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XXVIII MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „NIEMEN”                 

w kategorii JUNIOR        23-26.07.2015                                                                                               
pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Prezydenta Miasta Białegostoku, Mera Miasta Grodno, 

Starosty Sokólskiego 
Organizator: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-

mail: sportbial@poczta.onet.pl, waldi_1953@wp.pl, Oddział Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul. 
Lenina 2/1 tel. 00375 152 741193, fax. 00375 152 72 10 29 gikfiz@tyt.by 

1 etap Kryterium 23 lipca 2015  
Memoriał Jerzego Kłoszewskiego                                Białystok 42km 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                          http://godlewski-sport.cba.pl/ 
 

Klasyfikacja Kryterium 

 
 1  96  BLR19970217  PRAKAPCHUK     Vitali     BRES T OBŁAST             BOB 14pkt                       
 2  82  BLR19981019  BRICIC         Dainis     MINS KA OBŁAST            MIN  9                       
 3  21  POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ. BDC  6                      
 4  10  POL19970531  SŁAWEK         Damian     SMS ŚWIDNICA             ŚWI  5                        
 5  23  POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ. BDC  4                      
 6  51  LTU19981123  ADOMATIS       Rojus      NARO DOWA REPR. LITWY     NRL  3                        
 7   4  POL19970304  GIERACKI       Dawid      SMS ŚWIDNICA             ŚWI  3                         
 8   7  POL19980320  MURIAS         Jakub      SMS ŚWIDNICA             ŚWI  3 
 9   9  POL19970817  WSÓŁ           Damian     SMS ŚWIDNICA             ŚWI  3                       
10   1  POL19970824  SAJNOK         Szymon     GKS CARTUSJA KARTUZY     CAR  2                       
11  76  BLR19981002  NAZARANKA      Dzmitry    RCOP -RGUOR               RCO  2                       
12  52  LTU19970226  LASINIS        Venantas   NARO DOWA REPR. LITWY     NRL  2 
13  69  BLR19981217  KARAN          Ilia       VITE BSKA OBŁAST          VIT  2                        
14  22  POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ. BDC  1                      

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 39,56 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1 etapie 

classement general de la 1-e etape  
Koszulka żółta 

   1  21 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  1 03 42 10 
   2   1 POL19970824  SAJNOK         Szymon     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 02  6 
   3  22 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 02  4 
   4  51 LTU19981123  ADOMATIS       Rojus      NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 02   
   5  10 POL19970531  SŁAWEK         Damian     SMS  ŚWIDNICA              0 00 02   
   6  52 LTU19970226  LASINIS        Venantas   NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 03   
   7  82 BLR19981019  BRICIC         Dainis     MIN SKA OBŁAST             0 00 04   
   8  96 BLR19970217  PRAKAPCHUK     Vitali     BRE ST OBŁAST              0 00 04   
   9  78 BLR19980123  PASHUK         Pavel      RCO P-RGUOR                0 00 08   
  10  76 BLR19981002  NAZARANKA      Dzmitry    RCO P-RGUOR                0 00 10   
  11  81 BLR19990710* BOROVIK        Nikita     MIN SKA OBŁAST             0 00 10   
  12  23 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 10   
  13   6 POL19980709  SZÓSTKA        Paweł      SMS  ŚWIDNICA              0 00 10   
  14  88 BLR19981104  MIALIANITSKI   Aliaksei   UOR  MOGILOV               0 00 10   
  15   9 POL19970817  WSÓŁ           Damian     SMS  ŚWIDNICA              0 00 10   
  16  34 POL19970816  PIWOWSKI       Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 10   
  17   3 POL19980914  KONOFAŁ        Sebastian  SMS  ŚWIDNICA              0 00 10   
  17   4 POL19970304  GIERACKI       Dawid      SMS  ŚWIDNICA              0 00 10   
  17   7 POL19980320  MURIAS         Jakub      SMS  ŚWIDNICA              0 00 10   
  17  15 POL19970613  MICHNOWSKI     Jakub      REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 00 10   
  17  25 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 10   
  17  27 POL19970601  MOLENDA        Bartosz    BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 10   
  17  29 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁ    0 00 10   
  17  30 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 10   
  17  32 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 10   
  17  33 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 10   
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  17  36 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 10   
  17  37 POL19970302  FOLTYN         Maciej     REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 10   
  17  38 POL19980509  ZABŁOCKI       Szymon     REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 10   
  17  39 POL19971003  INDEKA         Kamil      REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 10   
  17  40 POL19980820  KLOC           Dawid      REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 10   
  17  45 POL19981024  STEFANEK       Michał     REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 10   
  17  46 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM               0 00 10   
  17  47 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM               0 00 1 0   
  17  49 POL19980210  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM               0 00 10   
  17  53 LTU19981219  BIRENIS        Arvydas    NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 10   
  17  54 LTU19980427  RUOKIS         Mantas     NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 10   
  17  55 LTU19971023  TAUSIUS        Jurgis     NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 10   
  17  56 LTU19971118  BENIUSIS       Justas     NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 10   
  17  62 BLR19980225  TSABRENKA      Dzmitry    GRO DNO                    0 00 10   
  17  68 BLR19971214  SHAUCHENKA     Vadzim     VIT EBSKA OBŁAST           0 00 10   
  17  69 BLR19981217  KARAN          Ilia       VIT EBSKA OBŁAST           0 00 10   
  17  70 BLR19970203  PALIAKOU       Uladzislau VIT EBSKA OBŁAST           0 00 10   
  17  71 BLR19970213  NESTERENKO     Gleb       VIT EBSKA OBŁAST           0 00 10   
  17  72 BLR19970801  VOLKAU         Ilya       RCO P-RGUOR                0 00 10   
  17  73 BLR19970423  DUSHIN         Ihar       RCO P-RGUOR                0 00 10   
  17  75 BLR19980518  KHARLANAU      Mikita     RCO P-RGUOR                0 00 10   
  17  79 BLR19970622  STRAKHOVICH    Kirila     RCO P-RGUOR                0 00 10   
  17  83 BLR19980424  SAKALOUSKI     Aljaksandr MIN SKA OBŁAST             0 00 10   
  17  87 BLR19980113  BIALIAUSKI     KonstantsinUOR  MOGILOV               0 00 10   
  17  89 BLR19971204  SHPAKOVSKI     Yagor      MGC OR MIŃSK               0 00 10   
  17  90 BLR19980326  SAROKO         Aljaksandr MGC OR MIŃSK               0 00 10   
  17  91 BLR19970905  BORBAT         Mikota     MGC OR MIŃSK               0 00 10   
  17  92 BLR19970727  SHVAJKOSKI     Ilia       MGC OR MIŃSK               0 00 10   
  17  93 BLR19970402  SADOVSKI       Danil      MGC OR MIŃSK               0 00 10   
  17  94 BLR19980401  SHEVCHENKO     Sergei     MGC OR MIŃSK               0 00 10   
  17  95 BLR19980726  AHLOBLIN       Ilya       BRE ST OBŁAST              0 00 10   
  17  97 BLR19970801  KOVALENIA      Ilya       BRE ST OBŁAST              0 00 10   
  59  28 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 50   
  60   2 POL19970921  POJAWA         Maciej     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 50   
  61  57 LTU19970223  LAIEVSKIJ      Artur      NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 50   
  62  50 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM               0 00 50   
  63  74 BLR19980603  MIRONAU        Uladzislau RCO P-RGUOR                0 00 50   
  64   8 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     SMS ŚWIDNICA              0 00 50   
  65  35 POL19980115  ZDEB           Hubert     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 01 30   
  66  59 BLR19970301  KAZHANEUSKI    Maksim     GRO DNO                    0 01 30   
  67  86 BLR19980917  KUSHLENKOU     Artur      UOR  MOGILOV               0 01 30   
  68  48 POL19981004  KA ŃCZUGOWSKI   Mateusz    MAYDAY TEAM               0 01 30   
  69  65 BLR19990223* SHUPITSA       Yauheni    GRO DNO                    0 01 30   
  70  80 BLR19990908* BELKO          Dzmitry    MIN SKA OBŁAST             0 01 30   
  71  11 POL19970823  MU ŚKO          Patryk     REPR.OKR ĘGU PODLASKIEGO   0 01 30   
  72  66 BLR19990614* KUCHKO         Kiryl      GRO DNO                    0 01 30   
  73  61 BLR19990417* SIMAK          Yahor      GRO DNO                    0 01 30   
  74  18 POL19990512* MOZOLEWSKI     Jakub      REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 01 30   
  75  17 POL19990102* GRE Ś           Ernest     REPR.OKR ĘGU PODLASKIEGO   0 01 30   
  76  12 POL19980617  KADŁUBOWSKI    Krzysztof  REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 01 30   
  77  63 BLR19980129  PRASNIAK       Maksim     GRO DNO                    0 01 30   
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  78  85 BLR19990502* PANTELEEV      Wiktor     UOR  MOGILOV               0 01 30   
  79  14 POL19970413  ZIMNOCH        Marcin     REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 01 30   
  80  84 BLR19990101* ALEKSEEV       Kiril      UOR  MOGILOV               0 01 30   
  81  67 BLR19970228  LISOUSKI       Mikita     GRO DNO                    0 01 30   
  82  60 BLR19990528* KHILMANOVICH   Yaraslau   GRO DNO                    0 01 30   
 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 82 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0          

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 1 etapie 

classement general apres la 1-e etape  

koszulka żółta  
   1   1 POL19970824  SAJNOK         Szymon     GKS  CARTUSIA KARTUZY      1 07 50  6 
   2  21 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 04 10 
   3  10 POL19970531  SŁAWEK         Damian     SMS  ŚWIDNICA              0 00 15   
   4  51 LTU19981123  ADOMATIS       Rojus      NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 18   
   5  96 BLR19970217  PRAKAPCHUK     Vitali     BRE ST OBŁAST              0 00 19   
   6  22 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 19  4 
   7  89 BLR19971204  SHPAKOVSKI     Yagor      MGC OR MIŃSK               0 00 22   
   8  52 LTU19970226  LASINIS        Venantas   NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 26   
   9  72 BLR19970801  VOLKAU         Ilya       RCO P-RGUOR                0 00 27   
  10  29 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁ    0 00 29   
  11  37 POL19970302  FOLTYN         Maciej     REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 29   
  12  73 BLR19970423  DUSHIN         Ihar       RCO P-RGUOR                0 00 29   
  13   7 POL19980320  MURIAS         Jakub      SMS  ŚWIDNICA              0 00 30   
  14  56 LTU19971118  BENIUSIS       Justas     NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 30   
  15  92 BLR19970727  SHVAJKOSKI     Ilia       MGC OR MIŃSK               0 00 30   
  16  76 BLR19981002  NAZARANKA      Dzmitry    RCO P-RGUOR                0 00 31   
  17  34 POL19970816  PIWOWSKI       Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 32   
  18  47 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM               0 00 3 2   
  19  36 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 32   
  20  71 BLR19970213  NESTERENKO     Gleb       VIT EBSKA OBŁAST           0 00 33   
  21  69 BLR19981217  KARAN          Ilia       VIT EBSKA OBŁAST           0 00 33   
  22   9 POL19970817  WSÓŁ           Damian     SMS  ŚWIDNICA              0 00 34   
  23  95 BLR19980726  AHLOBLIN       Ilya       BRE ST OBŁAST              0 00 34   
  24  39 POL19971003  INDEKA         Kamil      REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 34   
  25  90 BLR19980326  SAROKO         Aljaksandr MGC OR MIŃSK               0 00 35   
  26  38 POL19980509  ZABŁOCKI       Szymon     REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 35   
  27  87 BLR19980113  BIALIAUSKI     KonstantsinUOR  MOGILOV               0 00 35   
  28  23 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 36   
  29  79 BLR19970622  STRAKHOVICH    Kirila     RCO P-RGUOR                0 00 37   
  30  75 BLR19980518  KHARLANAU      Mikita     RCO P-RGUOR                0 00 37   
  31   6 POL19980709  SZÓSTKA        Paweł      SMS  ŚWIDNICA              0 00 38   
  32  53 LTU19981219  BIRENIS        Arvydas    NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 38   
  33  78 BLR19980123  PASHUK         Pavel      RCO P-RGUOR                0 00 39   
  34  82 BLR19981019  BRICIC         Dainis     MIN SKA OBŁAST             0 00 40   
  35  91 BLR19970905  BORBAT         Mikota     MGC OR MIŃSK               0 00 40   
  36  81 BLR19990710* BOROVIK        Nikita     MIN SKA OBŁAST             0 00 40   
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  37  30 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 41   
  38  27 POL19970601  MOLENDA        Bartosz    BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 41   
  39  45 POL19981024  STEFANEK       Michał     REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 42   
  40  46 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM               0 00 43   
  41  32 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 43   
  42  55 LTU19971023  TAUSIUS        Jurgis     NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 43   
  43   3 POL19980914  KONOFAŁ        Sebastian  SMS  ŚWIDNICA              0 00 44   
  44  54 LTU19980427  RUOKIS         Mantas     NAR ODOWA REPR. LITWY      0 00 44   
  45  93 BLR19970402  SADOVSKI       Danil      MGC OR MIŃSK               0 00 44   
  46  40 POL19980820  KLOC           Dawid      REP REZENTACJA ŚLĄSKA      0 00 44   
  47  49 POL19980210  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM               0 00 46   
  48   4 POL19970304  GIERACKI       Dawid      SMS  ŚWIDNICA              0 00 46   
  49  97 BLR19970801  KOVALENIA      Ilya       BRE ST OBŁAST              0 00 47   
  50  70 BLR19970203  PALIAKOU       Uladzislau VIT EBSKA OBŁAST           0 00 48   
  51  33 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 00 48   
  52  25 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 00 49   
  53  94 BLR19980401  SHEVCHENKO     Sergei     MGC OR MIŃSK               0 00 49   
  54  68 BLR19971214  SHAUCHENKA     Vadzim     VIT EBSKA OBŁAST           0 00 49   
  55  83 BLR19980424  SAKALOUSKI     Aljaksandr MIN SKA OBŁAST             0 00 50   
  56  62 BLR19980225  TSABRENKA      Dzmitry    GRO DNO                    0 00 50   
  57  15 POL19970613  MICHNOWSKI     Jakub      REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 00 56   
  58  88 BLR19981104  MIALIANITSKI   Aliaksei   UOR  MOGILOV               0 00 58   
  59   8 POL19970316  J ĄKAŁA         Szymon     SMS ŚWIDNICA              0 01 13   
  60  57 LTU19970223  LAIEVSKIJ      Artur      NAR ODOWA REPR. LITWY      0 01 16   
  61   2 POL19970921  POJAWA         Maciej     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 01 23   
  62  28 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC  NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 01 24   
  63  50 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM               0 01 27   
  64  74 BLR19980603  MIRONAU        Uladzislau RCO P-RGUOR                0 01 31   
  65  59 BLR19970301  KAZHANEUSKI    Maksim     GRO DNO                    0 01 53   
  66  60 BLR19990528* KHILMANOVICH   Yaraslau   GRO DNO                    0 02 03   
  67  11 POL19970823  MU ŚKO          Patryk     REPR.OKR ĘGU PODLASKIEGO   0 02 04   
  68  48 POL19981004  KA ŃCZUGOWSKI   Mateusz    MAYDAY TEAM               0 02 05   
  69  35 POL19980115  ZDEB           Hubert     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁ    0 02 13   
  70  80 BLR19990908* BELKO          Dzmitry    MIN SKA OBŁAST             0 02 15   
  71  85 BLR19990502* PANTELEEV      Wiktor     UOR  MOGILOV               0 02 15   
  72  18 POL19990512* MOZOLEWSKI     Jakub      REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 02 16   
  73  14 POL19970413  ZIMNOCH        Marcin     REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 02 16   
  74  61 BLR19990417* SIMAK          Yahor      GRO DNO                    0 02 17   
  75  17 POL19990102* GRE Ś           Ernest     REPR.OKR ĘGU PODLASKIEGO   0 02 20   
  76  65 BLR19990223* SHUPITSA       Yauheni    GRO DNO                    0 02 25   
  77  66 BLR19990614* KUCHKO         Kiryl      GRO DNO                    0 02 27   
  78  84 BLR19990101* ALEKSEEV       Kiril      UOR  MOGILOV               0 02 27   
  79  63 BLR19980129  PRASNIAK       Maksim     GRO DNO                    0 02 27   
  80  86 BLR19980917  KUSHLENKOU     Artur      UOR  MOGILOV               0 02 31   
  81  12 POL19980617  KADŁUBOWSKI    Krzysztof  REP R.OKRĘGU PODLASKIEGO   0 02 41   
  82  67 BLR19970228  LISOUSKI       Mikita     GRO DNO                    0 02 45   
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Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu na 1 etapie 

le plus actif  de la 1-e etape 

koszulka zielona 
  1 1 21 ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC NOSIR NOWY D WÓR MAZ. Meta 1 etapu   3pkt 42km 
    2  1 SAJNOK         Szymon     GKS CARTUSIA KAR TUZY                    2 
    3 22 BANASZEK       Alan       BDC NOSIR NOWY D WÓR MAZ.                1 
 

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu po 1 etapie 

le plus actif  apres la 1-e etape  

koszulka zielona 
  1 1 21 ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC NOSIR NOWY D WÓR MAZ. Meta 1 etapu   3pkt 
 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 2 etapie 

  1    GKS CARTUSIA KARTUZY      
  2    BDC NOSIR NOWY DWÓR MAZ.  
  3    SMS ŚWIDNICA              
  4    NARODOWA REPR. LITWY      
  5    BREST OBŁAST              
  6    MGCOR MI ŃSK               
  7    RCOP-RGUOR                
  8    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁ    
  9    REPREZENTACJA ŚLĄSKA      
 10    MAYDAY TEAM               
 11    VITEBSKA OBŁAST           
 12    UOR MOGILOV               
 13    MINSKA OBŁAST             
 14    GRODNO                    
 15    REPR.OKR ĘGU PODLASKIEGO   
 


